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1. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETA 2007/2008 prireja Šahovski klub 
Komenda  

2. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I,  v petek 
20. 6. 2008, s pričetkom v petek 20. 6. 2008 ob 1700 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, bergerjev sitem 7 kol, tempo 
igranja 15 minut na igralko - igralca.  

4. Nastopijo lahko igralci in igralke, rojeni leta 1988 in kasneje 
5. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
6. Nagrade:  najboljši bodo nagrajeni 
7. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
8. V primeru enakega števila točk odloča: 

• Boljši rezultat proti zmagovalcem 
• boljši sonenborn bergerjev koeficient 
• boljši medsebojni izid  
• večje število zmag 
• večje število zmag z črnimi figurami 
• žreb. 

9. Turnir se bo prijavil za rating za pospešeni šah. 
10. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
11. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
12. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime    Tit  ELO LRat FED Klub – šo la  To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Debevec Blaž         I 1929 1919 SLO ŠK Komend a      7  20.5  27.0  2.66 
             11.3.88         1W7  1B2  1W3  1B4  1W 5  1B8  1B10 
  2. Kobold Andrej       II      1811 SLO ŠK Komend a    5.5  21.0  31.5  2.84 
              3.7.94         1B5  0W1  1W8  1B3  1W 6  1B7  =W4  
  3. Kozarski Filip       I 1896 2022 SLO ŠK Komend a      5  15.5  23.5 -0.46 
            24.10.91         1B6  1W11 0B1  0W2  1B 12 1W10 1B5  
  4. Kralj Manca        III      1732 SLO ŠK Komend a    4.5  16.0  24.0  1.21 
             21.3.97         1B12 1B8  0W5  0W1  1B 11 1W9  =B2  
  5. Zajc Jan            II      1946 SLO ŠK Komend a      4  20.5  28.5 -0.97 
             8.11.93         0W2  1B9  1B4  1W7  0B 1  1W12 0W3  
  6. Drofenik Tim        II      1898 SLO ŠK Komend a      4  12.5  19.0 -1.18 
            16.11.93         0W3  0B7  1B10 1W12 0B 2  1W11 1B9  
  7. Leonardi Caterina  WII      1851 SLO ŠK Komend a    3.5  18.0  26.0 -0.35 
             6.10.96         0B1  1W6  1B11 0B5  1W 10 0W2  =B8  
  8. Kozarski Lara       WI 1656 1912 SLO ŠK Komend a    3.5  16.5  24.5 -1.68 
             27.4.90         1B10 0W4  0B2  1W11 1B 9  0W1  =W7  
  9. Unuk Laura                  1503 SLO ŠK Komend a      2  13.5  19.0  0.39 
             9.11.99         0B11 0W5  1W12 1B10 0W 8  0B4  0W6  
 10. Muši č Peter        III      1569 SLO ŠK Komenda      1  18.0  26.0 -0.54 
             11.8.95         0W8  1B12 0W6  0W9  0B 7  0B3  0W1  
 11. Kralj Rok          III      1661 SLO ŠK Komend a      1  17.5  23.5 -1.45 
            29.11.91         1W9  0B3  0W7  0B8  0W 4  0B6  0B12 
 12. Žibert Žan                  1500 SLO Mengeš          1  15.5  21.5 -0.54 
             15.5.94         0W4  0W10 0B9  0B6  0W 3  0B5  1W11 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Kozarski Filip 24.10.91 I 1896 2022 ŠK Komenda 
2. Zajc Jan 8.11.93 II  1946 ŠK Komenda 
3. Debevec Blaž 11.3.88 I 1929 1919 ŠK Komenda 
4. Kozarski Lara 27.4.90 WI 1656 1912 ŠK Komenda 
5. Drofenik Tim 16.11.93 II  1898 ŠK Komenda 
6. Leonardi Caterina 6.10.96 WII  1851 ŠK Komenda 
7. Kobold Andrej 3.7.94 II  1811 ŠK Komenda 
8. Kralj Manca 21.3.97 III  1732 ŠK Komenda 
9. Kralj Rok 29.11.91 III  1661 ŠK Komenda 

10. Mušič Peter 11.8.95 III  1569 ŠK Komenda 
11. Unuk Laura 9.11.99   1503 ŠK Komenda 
12. Žibert Žan 15.5.94   1500 Mengeš 

 
STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 8 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 12 
Igralec z najvišjim ratingom: Debevec Blaž 1929 
Igralka z najvišjim ratingom: Kozarski Lara 1656 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Kozarski Filip 2022 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Kozarski Lara 1912 
Povprečni rating igralcev = 1912 
Povprečni rating igralk = 1656 
Celotni povprečni rating = 1827 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1791 
Povprečni lokalni rating igralk = 1750 
Celotni povprečni lokalni rating = 1777 
Število igralcev = 8 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 12 
1:0 = 18 
0:1 = 22 
1/2 = 2 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Debevec Blaž I 1929 1919 7,0 20,5 27,0 

2 Kobold Andrej II  1811 5,5 21,0 31,5 
3 Kozarski Filip I 1896 2022 5,0 15,5 23,5 
4 Kralj Manca III  1732 4,5 16,0 24,0 
5 Zajc Jan II  1946 4,0 20,5 28,5 
6 Drofenik Tim II  1898 4,0 12,5 19,0 
7 Leonardi Caterina WII  1851 3,5 18,0 26,0 
8 Kozarski Lara WI 1656 1912 3,5 16,5 24,5 
9 Unuk Laura   1503 2,0 13,5 19,0 

10 Mušič Peter III  1569 1,0 18,0 26,0 
11 Kralj Rok III  1661 1,0 17,5 23,5 
12 Žibert Žan   1500 1,0 15,5 21,5 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Igralec           Kat  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We  
Kozarski Filip       I 2022   7 1799 1916   5,46   5,0  -0,46 
Zajc Jan            II 1946   7 1790 1813   4,97   4,0  -0,97 
Debevec Blaž         I 1919   7 1835 2685   4,34   7,0   2,66 
Kozarski Lara       WI 1912   7 1729 1721   5,18   3,5  -1,68 
Drofenik Tim        II 1898   7 1716 1752   5,18   4,0  -1,18 
Leonardi Caterina  WII 1851   7 1817 1817   3,85   3,5  -0,35 
Kobold Andrej       II 1811   7 1897 2127   2,66   5,5   2,84 
Kralj Manca        III 1732   7 1750 1852   3,29   4,5   1,21 
Kralj Rok          III 1661   7 1772 1465   2,45   1,0  -1,45 
Muši č Peter        III 1569   7 1786 1492   1,54   1,0  -0,54 
Unuk Laura             1503   7 1717 1587   1,61   2,0   0,39 
Žibert Žan             1500   7 1716 1453   1,54   1,0  -0,54 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


